

# Fraforstanden IVS

Thomas Laubs Gade 17, 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
10. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2017**

---

**Dorrit Saietz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fraforstanden IVS  
Thomas Laubs Gade 17, 3 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 37442097  
Regnskabsår: 10/02/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse  
Vesterbrogade 40, 1.  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Fraforstanden IVS arbejder med gastronomi og journalistik. Selskabet har i 2016 primært udført en større opgave for Nobels Fredscenter i Norge samt i kraft af sin 20 % ejerandel i selskabet Havlys Aps, som bygger en restaurant, deltaget i udviklingsarbejdet af denne.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Fraforstanden IVS afsluttede 2016 med et positivt resultat på kr. 20.661 før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Igen væsentlige nye forhold er indtruffet efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 10. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		47.217
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>47.217</b>
Distributionsomkostninger .....	1	-15.128
Administrationsomkostninger .....		-1.521
Andre driftsomkostninger .....	2	-9.907
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.661</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.661</b>
Skat af årets resultat .....		-4.545
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		16.116
<b>I alt .....</b>		<b>16.116</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		25.053
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.053</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.053</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		16.116
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.216</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	14.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.053</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger: 5334,55

Transportomkostninger: 9793,00

## 2. Andre driftsomkostninger

Småanskaffelser af diverse kontorudstyr

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg fra ejer -16.069

Negativ moms tilgodehavende 1.777